[image: image1.emf]Председателю проф.бюро   ИАиС ВолгГТУ   Калининой Н.Е.   ______________________________ _______________________________       (должность , место работы, структурное подразделение)     ______________________________ _______________________________       (Ф.И.О. полностью)         Тел. (8)____________________________           Заявление     Прошу предоставить мне льготу для приобретения путевки на  санаторно - курортное лечение.       Дата               подпись